

---

# ERLING ANKER-MØLLER HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28310668**

Dyrehavevej 27  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2025**

---

**Erling Anker-Møller**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERLING ANKER-MØLLER HOLDING ApS  
Dyrehavevej 27  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: erlingam@gmail.com  
CVR-nr.: 28310668  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anpareter som anlægsinvestering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 2.717.806 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 8.621.209 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.662</b>	<b>-9.412</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.662</b>	<b>-9.412</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		2.687.220	1.843.131
Andre finansielle indtægter		39.969	22.692
Øvrige finansielle omkostninger		-1.721	-858
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.717.806</b>	<b>1.855.553</b>
Skat af årets resultat	1	-598.538	-408.332
<b>Årets resultat</b>		<b>2.119.268</b>	<b>1.447.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	122.000
Overført resultat		2.119.268	1.325.221
<b>I alt</b>		<b>2.119.268</b>	<b>1.447.221</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		819	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>819</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.128.919	6.705.989
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.128.919</b>	<b>6.705.989</b>
Likvide beholdninger		9.952	14.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.139.690</b>	<b>6.720.324</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.139.690</b>	<b>6.720.324</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.496.209	6.376.941
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.621.209</b>	<b>6.501.941</b>
Skyldig selskabsskat		493.481	24.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	107.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	86.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>518.481</b>	<b>218.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>518.481</b>	<b>218.383</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.139.690</b>	<b>6.720.324</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.376.941	6.501.941
Årets resultat	0	2.119.268	2.119.268
Egenkapital, ultimo	125.000	8.496.209	8.621.209

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-598.246	-408.370
Regulering vedrørende tidligere år	-292	38
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-598.538</b>	<b>408.332</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0